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На Барањето за поднесување на понуди (RFB) за набавка на Тендер 10 – Градежни работи за подобрување на инфраструктурата на локалните патишта во избрани општини согласно изработени основни проекти – Дел 1 
Реф бр.: LRCP-9034-9210-MK-RFB-A.2.1.10(1)


Почитувани,
Во врска со прашањата поставени од потенцијалните понудувачи и согласно Барањето за поднесување на понуди (RFB) за горе наведениот предмет, во приложената Табела за појаснување бр.1 се дадени поставените прашања и одговорите на истите.
Со почит,
ЕИП, Комисија за евалуација

Прилог: Табела за појаснување бр.1
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	1.
	Ве молиме за појаснување во врска со ставка 10.6 од 7.3 СООБРАЌАЈНА ОПРЕМА ( Набавка, транспорт и поставување на челична заштитна ограда согласно МКС ЕН 1317 и Набавка, транспорт и поставување на почетна и завршна конструкција на челична заштитна ограда согласно МКС ЕН 1317) да не информирате за детал или тип на челичната заштитна ограда.
	БЗП
	1.
	Ве молиме земете во предвид дека во допрецизираниот сообраќаен проект дефинирана е заштитна ограда од тип N2-W5.
Допрецизираниот проект е во прилог на овој одговор.
	Појаснување
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